NETTOLISTE                                         01.01.2025
BAD-HEIZKÖRPER ULISSE
WARMWASSERBETRIEB  FARBE WEIß RAL 9010
ABMESSUNGEN WATT  ARTIKELNR. 1 5 10 ARTIKELNR. 5 10
HxB (mm) 75/65-20 Mittelanschl. Stck. Stck. Stck. Anschluss Stck. Stck.
∆t50 50 mm Links/Rechts
1185x400 486 401225I50 142,00 € 85,00 € 80,50 € 401225 76,50 € 71,50 €
1185x450 538 451225I50 143,00 € 87,00 € 81,50 € 451225 77,50 € 72,50 €

1295X500 400 501225CE 345,00 € 326,00 € 312,00 €
1295X600 700 601225CE 352,00 € 342,00 € 319,00 €
1927X500 1000 501825CE 416,00 € 388,00 € 373,00 €
1927X600 1000 601825CE 423,00 € 395,00 € 378,00 €
*Bauhöhe inkl. Raumthermostat i (110 mm) in der Farbe RAL 9005
LIEFERUNG: Freihaus
LIEFERZEIT:  5-10 Werktage
BAD-HEIZKÖRPER RONDINE
WARMWASSERBETRIEB  FARBE WEIß RAL 9010
ABMESSUNGEN WATT  ARTIKELNR. 1 5 10 ARTIKELNR. 5 10
HxB (mm)
75/65-
20
Mittelanschl. Stck. Stck. Stck. Anschluss Stck. Stck.
∆t50 50 mm Links/Rechts
1186x450 540 251245I50 - 94,00 € 86,50 € 251245 82,50 € 77,00 €
1186x500 604 251250I50 151,00 € 94,00 € 86,50 € 251250 82,50 € 77,00 €
1186x600 732 251260I50 153,50 € 96,00 € 89,00 € 251260 85,00 € 79,00 €
1505x450 675 251545I50 - 105,00 € 97,50 € 251545 94,50 € 88,00 €
1505x500 756 251550I50 170,00 € 105,00 € 97,50 € 251550 94,50 € 88,00 €
1505x600 918 251560I50 172,50 € 108,50 € 101,00 € 251560 97,00 € 90,00 €
1815x450 852 251845I50 - 117,50 € 109,50 € 251845 106,00 € 98,50 €
1815x500 934 251850I50 179,50 € 117,50 € 109,50 € 251850 106,00 € 98,50 €
1815x600 1097 251860I50 181,50 € 119,50 € 111,50 € 251860 109,50 € 113,50 €
LIEFERUNG: Freihaus
LIEFERZEIT:  5-10 Werktage
                       HEIZKÖRPER PICCHIO SINGLE/DOUBLE
          Mittelanschluss 50 mm
             RAL 9010 / RAL 7016 / RAL 9005
PICCHIO SINGLE
ABMESSUNGEN  WATT  ARTIKELNR. NETTO ARTIKELNR. NETTO
HxB (mm) 75/65-20 RAL 9010 PREIS Farbe          PREIS
∆t50 Gruppe “A”
1210x605 (8 EL.) 791 PC08S1210  252,00 € PC08S1210C  315,00 €
1510x605 (8 EL.) 981 PC08S1510  293,00 € PC08S1510C  350,00 €
1810x455 (6 EL.) 881 PC06S1810  263,00 € PC06S1810C  327,00 €
1810x530 (7 EL.) 1027 PC07S1810  292,00 € PC07S1810C  346,00 €
1810x605 (8 EL.) 1174 PC08S1810  312,00 € PC08S1810C  373,00 €
PICCHIO DOUBLE
ABMESSUNGEN  WATT  ARTIKELNR. NETTO ARTIKELNR. NETTO
HxB (mm) 75/65-20 RAL 9010 PREIS Farbe PREIS
∆t50 Gruppe “A”
1210x605 (8 EL.) 1188 PC08D1210  414,00 € PC08D1210C  492,00 €
1510x605 (8 EL.) 1461 PC08D1510  468,00 € PC08D1510C  555,00 €
1810x455 (6 EL.) 1311 PC06D1810  435,00 € PC06D1810C  515,00 €
1810x530 (7 EL.) 1530 PC07D1810  464,00 € PC07D1810C  549,00 €
1810x605 (8 EL.) 1748 PC08D1810  499,00 € PC08D1810C  593,00 €
ZUBEHÖR - HANDTUCHHALTER SHORT 400 mm
ARTIKELNR. NETTO ARTIKELNR. NETTO
RAL 9010
PREIS Farbe  PREIS